

## Wiadomości ze stycznia 2005

Pasowanie pierwszoklasistów to już tradycja w naszej szkole, połączona z obchodami Dnia Nauczyciela. Bardzo dziękujemy p. E. Wszęderownej, pierwszacom, klasie II oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób uczestniczyli w tej uroczystości. Żałujemy jednak, że towarzyszyła jej tak niska frekwencja. W związku z tym od następnego roku uroczystość ta odbędzie się w czasie zajęć lekcyjnych. Dziękujemy *Lusia Deli* za dotację pączków.

Do kalendarza imprez wpisaliśmy już na stałe wyjazd na Broadway. Tym razem podziwialiśmy *The Lion King*. Serdecznie dziękujemy Komitetowi Rodzicielskiemu za ten piękny, niedzielny dzień.

11 listopada obchodziliśmy rocznicę odzyskania niepodległości. Na apelu poświęconym temu wydarzeniu p. K. Kisielewska w krótkim referacie przybliżyła nam historię tamtych dni. Tego samego dnia proboszcz tutejszej parafii, **Father Michael O'Connor**, spotkał się z uczniami naszej szkoły.

Echem odbiło się również **Święto Przebierańców**. Dzieci, które były malowniczo wystrojone, urozmaiciły nasz wieczór. Na zakończenie Halloween wszyscy otrzymali pluszowe maskotki ufundowane przez Komitet Rodzicielski.

Wieczorem 22 listopada rodzice bawili się na **Andrzejkach**. Dziękujemy rodzicom przedszkolaków i klasy VI za przygotowanie wspaniałej zabawy. Zabawa była wyjątkowa, gdyż całkowity dochód – **\$4238** – przeznaczony został dla Michałki Barton. Dziękujemy p. A. Kwiatek za czuwanie nad organizacją wydarzenia. Sponsorami zabawy byli: p. Bereźnicki, p. Kwiatek, p. Malukiewicz, p. Nina Razin oraz wszyscy rodzice z polskiej szkoły. **Rodzina Barton jeszcze raz serdecznie dziękuje wszystkim za okazane serce.**

## Jaselka

Minął okres Bożego Narodzenia. Mamy już za sobą **Jaselka**. Dziękujemy p. K. Dobrzańskiej za ich opracowanie, wszystkim rodzicom i dzieciom za ten miły wieczór. Jeszcze raz dziękujemy wszystkim rodzicom za zaangażowanie w przygotowanie posiłku i pięknych strojów, a nauczycielom za profesjonalną oprawę. Słowa podziękowania kierujemy do:

- p. K. Olszewskiej – za przygotowanie tańca przez naszą nowo powstałą grupę taneczną,
- p. B. Sznajkart – za oprawę muzyczną,
- p. M. Kirkickiej i p. K. Dobrzańskiej – za dekorację,
- p. T. Dobrzańskiego – za wykonanie **szopki**,
- p. M. Tracz – za nagłośnienie.

**Wszystkim jeszcze raz serdecznie dziękujemy.**

## Konkursy i wydarzenia

Na naszej **stronie internetowej** znajdują się aktualne informacje i zdjęcia, dlatego prosimy do niej zaglądać.

Prosimy chętnych uczniów o zgłaszanie się do **konkursu matematycznego Kangur**, który w naszej szkole odbędzie się **17 marca 2005 o godz. 18:00** w kafeterii. Wszystkich chętnych prosimy o składanie deklaracji i opłat \$20 do dnia **1 lutego** do p. A. Tracz.

18 lutego odbędą się eliminacje do konkursu **historyjek** organizowanego przez **Fundację Kościuszkowską**. Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie w **wieku od 9 do 12 lat**. Finał odbędzie się **19 marca w Nowym Jorku**.

29 stycznia udajemy się na **wycieczkę do Big Boulder w Poconos**. Komitet Rodzicielski funduje dzieciom **przejazd i tuby**. Wyjazd z parkingu przy High School o godz. **7:00 rano**, a powrót przewidywany jest na godz. **19:00**. Dzieci otrzymały deklarację, dlatego prosimy o jej zwrot w odpowiednim czasie. **Posilek we własnym zakresie**. Już dziś dziękujemy p. A. Fronc, która czuwa nad organizacją każdej wycieczki.

5 lutego odbędzie się **zabawa karnawałowa** dla dzieci (w godz. **11:00–14:00**) i wieczorem dla dorosłych. Komitet Rodzicielski przygotował dla dzieci **poczęstunek i liczne nagrody**. Przewidziane są **konkursy i zabawy**. Przypominamy, że za organizację zabawy dla dorosłych odpowiedzialni są **rodzice dzieci z klas I i II**.

21 stycznia przedszkolaki i zerówka zapraszają **babcie i dziadków** na wspólny wieczór z okazji ich święta. Spotkanie odbędzie się **o godz. 18:30** w klasie p. K. Pawki. Przewidziane są **wspólne gry i zabawy**.

**„Dziś mojej Babci życzenia złożę,  
W wiązanek kwiatów serduszko włożę.  
Kiedy Dzień Dziadka zaświta,  
Z wiązanek kwiatów go witam.  
Bądź zdrowy, Dziadku kochany,  
I bądź zawsze razem z nami.”**

**Słowami poetów składamy naszym Babciom i Dziadkom najlepsze życzenia.**

## **Sylwester**

Sylwester był wielką imprezą przygotowaną przez Komitet Rodzicielski pod przewodnictwem p. J. Józwiaka. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim za **zaangażowanie i pomoc w organizacji**. W tym roku do naszej zabawy dołączyła się szkoła z **Trenton**, z którą podzieliliśmy dochód. Dochód na konto naszej szkoły wynosił **\$3944**.

W styczniu i maju przewidujemy **test sprawdzający**, podobnie jak w poprzednich latach. **Najlepsi uczniowie otrzymają bilety do kina**.

Składamy najserdeczniejsze **życzenia urodzinowe** Państwu **Piotrowskim** i życzymy im dużo zdrowia.

## **Oplaty i organizacja szkoły**

Bardzo prosimy o uiszczanie **opłat za drugi semestr** u skarbnika, p. A. Wójcik. Opłata za jedno dziecko wynosi **\$100**, za dwoje – **\$160**. Osoby zalegające z opłatą prosimy o jej

uregulowanie, ponieważ **od lutego do każdej wpłaty należy doliczyć \$10 za każdy zaległy miesiąc**. Prosimy także o wykupienie zaległych **biletów na zabawy szkolne**.

### **Informacje na wypadek zlej pogody**

W przypadku odwołania lekcji należy słuchać komunikatów w mediach:

- **WJKL** – 94.3 FM
- **WADB** – 1310 AM
- **WOBM** – 92.7 FM
- **WJRZ** – 100.1 FM
- **TV-12 NJ**

Jeżeli **Holy Family School** odwołuje zajęcia, to **my również nie mamy lekcji**.

Rodzice pełnią dyżury w szkole, za co serdecznie dziękujemy.

### **Jubileusz 10-lecia szkoły**

16 kwietnia odbędzie się **Bankiet z okazji 10-lecia istnienia naszej szkoły w Sali Kryształowej w ZPA w Perth Amboy**. Początek o godz. **18:00**. Cena biletu wynosi **\$65** od osoby. Nad przygotowaniem czuwa **Komitet Bankietu**.

**Serdecznie zapraszamy wszystkich Państwa do współpracy i zaangażowania.**

W Nowym Roku życzymy uczniom **pogłębiania wiedzy o Polsce**, rodzicom **zadowolenia ze swoich pociech**, a nam wszystkim **owocnej pracy** w drugim półroczu i dalszych latach.

**Grono Pedagogiczne i Komitet Rodzicielski**